
 
 

UCHWAŁA NR 57/2024 
ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Powiatu Wieruszowskiego na 2024 r. w układzie 
klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wieruszowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Starosta 
 
 

Stefan Pietras 

 
Członek Zarządu 

 
 

Adam Musiała 

 
Członek Zarządu 

 
 

Ryszard Starek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 3481



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

10 941 190,24 10 616 190,24 10 109 212,24 8 060 873,00 2 048 339,24 12 000,00 385 000,00 109 978,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00

-160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 941 190,24 10 616 190,24 10 109 212,24 7 900 873,00 2 208 339,24 12 000,00 385 000,00 109 978,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00

8 262 075,00 8 262 075,00 8 262 075,00 8 060 873,00 201 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 102 075,00 8 102 075,00 8 102 075,00 7 900 873,00 201 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 839 137,24 1 739 137,24 1 707 137,24 0,00 1 707 137,24 12 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 999 137,24 1 899 137,24 1 867 137,24 0,00 1 867 137,24 12 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

21 235 271,00 17 459 271,00 16 395 566,00 14 050 804,00 2 344 762,00 0,00 17 136,00 1 046 569,00 0,00 0,00 3 776 000,00 3 776 000,00 0,00

-239 752,00 -239 752,00 -225 000,00 0,00 -225 000,00 0,00 0,00 -14 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 752,00 239 752,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 14 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 235 271,00 17 459 271,00 16 395 566,00 14 050 804,00 2 344 762,00 0,00 17 136,00 1 046 569,00 0,00 0,00 3 776 000,00 3 776 000,00 0,00

7 143 618,00 3 367 618,00 3 312 687,00 2 919 745,00 392 942,00 0,00 2 798,00 52 133,00 0,00 0,00 3 776 000,00 3 776 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 253 618,00 3 477 618,00 3 422 687,00 2 919 745,00 502 942,00 0,00 2 798,00 52 133,00 0,00 0,00 3 776 000,00 3 776 000,00 0,00

11 224 651,00 11 224 651,00 11 210 313,00 9 859 362,00 1 350 951,00 0,00 14 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 339 651,00 11 339 651,00 11 325 313,00 9 859 362,00 1 465 951,00 0,00 14 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 468 162,00 1 468 162,00 473 726,00 38 309,00 435 417,00 0,00 0,00 994 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-239 752,00 -239 752,00 -225 000,00 0,00 -225 000,00 0,00 0,00 -14 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 752,00 14 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 243 162,00 1 243 162,00 248 726,00 38 309,00 210 417,00 0,00 0,00 994 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 913 099,88 58 915 215,88 49 171 960,24 36 287 735,00 12 884 225,24 3 041 950,64 1 522 433,00 4 778 872,00 0,00 400 000,00 23 997 884,00 23 997 884,00 0,00

-399 752,00 -399 752,00 -385 000,00 -160 000,00 -225 000,00 0,00 0,00 -14 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 752,00 399 752,00 385 000,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 14 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 913 099,88 58 915 215,88 49 171 960,24 36 127 735,00 13 044 225,24 3 041 950,64 1 522 433,00 4 778 872,00 0,00 400 000,00 23 997 884,00 23 997 884,00 0,00

Licea ogólnokształcące

Oświata i wychowanie

Szkoły zawodowe

Pozostała działalność

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

801

80120

80130

80195

Wydatki razem:

0,00

225 000,00

0,00

0,00

225 000,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

225 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

225 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

4

Administracja
publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75020
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

Starostwa powiatowe
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik do uchwały Nr 57/2024

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 8 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3481



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

147 873,00 147 873,00 147 873,00 147 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 935,11 -2 935,11 -2 935,11 -2 935,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 935,11 2 935,11 2 935,11 2 935,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 873,00 147 873,00 147 873,00 147 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 873,00 147 873,00 147 873,00 147 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 935,11 -2 935,11 -2 935,11 -2 935,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 935,11 2 935,11 2 935,11 2 935,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 873,00 147 873,00 147 873,00 147 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 396 819,00 7 396 819,00 7 148 519,00 6 610 034,00 538 485,00 0,00 248 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-287 145,00 -287 145,00 -247 745,00 -210 000,00 -37 745,00 0,00 -39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 145,00 287 145,00 287 145,00 170 000,00 117 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 396 819,00 7 396 819,00 7 187 919,00 6 570 034,00 617 885,00 0,00 208 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 385 819,00 7 385 819,00 7 137 519,00 6 610 034,00 527 485,00 0,00 248 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-287 145,00 -287 145,00 -247 745,00 -210 000,00 -37 745,00 0,00 -39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 145,00 287 145,00 287 145,00 170 000,00 117 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 385 819,00 7 385 819,00 7 176 919,00 6 570 034,00 606 885,00 0,00 208 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 687 150,72 11 561 150,72 11 214 971,72 9 696 068,72 1 518 903,00 68 246,00 277 933,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00

-290 080,11 -290 080,11 -250 680,11 -212 935,11 -37 745,00 0,00 -39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 080,11 290 080,11 290 080,11 172 935,11 117 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 687 150,72 11 561 150,72 11 254 371,72 9 656 068,72 1 598 303,00 68 246,00 238 533,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące
Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754

750

75011

75411

Dział

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

Komendy powiatowe
Państwowej Straży
Pożarnej

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Wydatki razem:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Administracja
publiczna

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3481


	UCHWAŁA NR 57/2024 ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO z dnia 8 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik do Uchw. Nr 57/2024 Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

		2025-03-28T12:34:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




